FICHE TECHNIQUE

NON-TISSE

Sintex S-140

Valeur métrique

445 N

50%

200 N

1334 N

70%

PHYSIQUE
Propriété Méthode d'essai ASTM
Résistance en tension ASTM D-4632
Allongement a la rupture ASTM D-4632
Résistance en déchirure ASTM D-4533
Poinconnement CBR ASTM D-6241
Résistance U.V (500hrs) ASTM D-4355
HYDRAULIQUE
Propriété Méthode d'essai ASTM
Permittivité ASTM D-4491
Taux d'écoulement ASTM D-4491
Ouverture de filtration (AOS) ASTM D-4751
EMBALLAGE

Valeur métrique

20sec’!

5689 I/min/m?

212 um

Propriété Méthode d'essai ASTM

Largeur du rouleau

Longueur du rouleau

Superficie totale

L'information ci-incluse est fournie sans frais ni obligation de la part de Sinoco inc. La personne ayant cette
Information en sa possession assume toute |a responsabilité pour son utilisation, incluant celle de s'assurer que
cette fiche technigue représente la derniére mise a jour en communiguant avec Sinoco inc. Sinoco inc. doit étre
informé de tout défaut ou non-conformité du produit avant son installation. La responsabilité de Sinoco Inc. se
limitera au remplacement du produit non-conforme ou défectueux.
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Valeur métrique
3.8/3.5/1.75m

10/150/150 m

418/525/263 m>
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