GÉOTEXTILE NON-TISSÉ

Sintex S-140

PHYSIQUE

Propriété	Méthode d'essai ASTM	Valeur métrique
Résistance en tension	ASTM D-4632	445 N
Allongement à la rupture	ASTM D-4632	50%
Résistance en déchirure	ASTM D-4533	200 N
Poinçonnement CBR	ASTM D-6241	1334 N
Résistance U.V (500hrs)	ASTM D-4355	70%

HYDRAULIQUE

Propriété	Méthode d'essai ASTM	Valeur métrique
Permittivité	ASTM D-4491	2.0 sec ⁻¹
Taux d'écoulement	ASTM D-4491	5689 l/min/m²
Ouverture de filtration (AOS)	ASTM D-4751	212 µm

EMBALLAGE

Propriété	Méthode d'essai ASTM	Valeur métrique
Largeur du rouleau		3.8/3.5/1.75 m
Longueur du rouleau		110/150/150 m
Superficie totale		418/525/263 m ²

L'information ci-incluse est fournie sans frais ni obligation de la part de Sinoco inc. La personne ayant cette Information en sa possession assume toute la responsabilité pour son utilisation, incluant celle de s'assurer que cette fiche technique représente la dernière mise à jour en communiquant avec Sinoco inc. Sinoco inc. doit être informé de tout défaut ou non-conformité du produit avant son installation. La responsabilité de Sinoco Inc. se limitera au remplacement du produit non-conforme ou défectueux.





